אשר לשאלה הראשונה, קבע בית המשפט קמא כי המשא ומתן בין דלתא לבין המדינה לא הבשיל לכדי הסכם מחייב וזאת בשל היעדר גמירת דעת מצד המדינה, שהייתה צריכה לבוא לידי ביטוי באישוריהם של גורמים נוספים מלבד הממונה. אישורים אלו לא התקבלו בפועל.

12. בעניין שאלת תום הלב במשא ומתן, נקבע כי המדינה הפרה את חובת תום הלב המוטלת על צד למשא ומתן חוזי מכוח סעיף 12 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 (להלן: חוק החוזים). זאת, נוכח העובדה שבדיון בתביעה התברר לראשונה כי תחילה, אושר ההסדר על ידי ראש המינהל האזרחי, אך זה שינה את החלטתו לאחר התערבות של סא"ל הרמן, ראש ענף תשתיות במשרד מתאם הפעולות בשטחים ותושב היישוב אורנית, אשר התנגד לאישור ההסדר.